[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21» июля 2017 года                                                                                                      №361
О включении в собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района объектов недвижимости
В соответствии со статьей 14,50,51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакуртти, на основании приказов Министра обороны Российской Федерации от 19.10.2012 г. №3270 «Об исключении недвижимого имущества из специализированного жилищного фонда и передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования сельское поселение Алакуртти города Кандалакша с подведомственной территорией»» и от 30.04.2013 г. № 341 «О внесении изменений в приказы Министра обороны Российской Федерации», инвентаризации имущества,
на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района объекты недвижимости согласно приложения № 1.
2. Поручить Администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района оформить документы о приёме в собственность.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшский район.

Глава сельского поселения                                                                             А.О. Владимиров

Приложение № 1

к Решению Совета депутатов №361 от  «21» июля 2017 г.

«О включении в собственность сельского поселения
Алакуртти Кандалакшского района

объектов недвижимости».
	№ п.п.
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)

	1
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 18
	60,6

	2
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 18
	66,1

	3
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 18
	78,8

	4
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 49
	72,8

	5
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 49а
	67,3

	6
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 49а
	56,2

	7
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, ул. Нижняя Набережная, д. 49а
	56,6

	8
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, пер.Лесной, д. 3а
	73,5

	9
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, пер.Лесной, д. 4
	62,9

	10
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, пер.Лесной, д. 4
	63,8

	11
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, пер.Лесной, д. 5
	56,1

	12
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г №21, пер.Лесной, д. 8
	77,3

	13
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 22, II
	587,2

	14
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 9, II
	195,9

	15
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 9, IV
	18,0

	16
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 10, IV
	16,5

	17
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 10, II
	12,1

	18
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 10, I
	17,0

	19
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 15, I
	25,4

	20
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 15, II
	24,5

	21
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 15, III
	360,9

	22
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 15, IV
	11,3

	23
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 15, V
	111,4

	24
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 15, VI
	539,3